



PERIODE 5

Veke 11, 12, 14, 15, 16 og 17
TEMA: Vår



1. ÅRSSTEG

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad
<p>Folkehelse og livsmeistring</p> <p>Demokrati og medborgarskap</p> <p>Berekraftig utvikling</p>	Norsk	Lese og skriveopplæring	<p>Samtale om personar, ting og handling i bilde og tekst.</p> <p>Lytte ut bokstavlydar. Dra saman bokstavlydar til ord. Forming av bokstavar. Stavingar.</p>	Velje bøker me les.
	Matematikk	<p>Addisjon og subtraksjon</p> <p>Tala 11-20</p> <p>Undersøk mengder</p>	<p>-Omgrepa subtraksjon og addisjon</p> <p>-Sjå samanhengen mellom subtraksjon og addisjon ved bruk av ulike modellar.</p> <p>-Talsystemet – einarar og tiarar.</p> <p>-Talrekka og tallina</p> <p>-Partal/oddetal og dobbelte i\og halvparten</p>	
	Engelsk	<p>Happy birthday</p> <p>I like jumping</p> <p>This is me</p>	<p>Forstå og bruke ord:</p> <p>- girl, boy, arm, leg, shoes, t-shirt, skirt, jumping, cycling, table, chair pencil sunny.</p> <p>-How old are you? What is your favourite? I am.. Thank you</p> <p>-jumping, climbing, swimming, playing football, running, skating, cycling, skiing</p> <p>-I like...</p>	Er med å bestemmer val av aktivitetar innafor gitte rammer.
	Samfunnsfag	<p>Kvar bur vi?</p> <p>Alle har ein kropp</p> <p>Livsmeistring</p> <p>Etikk og filosofi</p> <p>Kristendommen</p>	<p>-Livsmeistring; snakke om kjensler og støtte andre.</p> <p>- Samtale om korleis ulike kjelder, inkludert kart, kan gi informasjon om samfunnsfaglege spørsmål.</p> <p>- Samtale om kjensler, kropp, kjønn og seksualitet og korleis eigne og andre sine grenser kan uttrykkjast og respekterast.</p> <p>- Føre enkel dialog om samvittigheit, etiske levereglar og verdjar.</p> <p>- Samtale om kristendommen og korleis religiøs praksis kjem til uttrykk gjennom leveregler, bønn, dåp, gudstjeneste og høytid.</p>	
	Naturfag			
Krle				

	Kunst og handverk	Fargar og finmotorikk Klippe og lime.	Øve finmotorikk og utforske kreativitet	Velje fargar og former Medbestemming i framgangsmåte
	Musikk	Song og songleikar til årstid og tema.	Lære nye songar og songleikar Øve til songsamling	Forslag til songar og songleikar
	Kroppsøving	Balleik Stafettar Regelleik	Utføre bevegelsesaktivitetar med enkle reglar i samspel med andre.	

Informasjon	12.03 Besøk på Vitemeir
	19.04 Avpassering, 6 – vekers planlegging
	Kartleggingsprøvar i lesing og rekning vert gjennomført i veke 14-17.

